

## Pachet produse de gradinarit

I.D.: 83847504

---

Data publicarii	20.06.23	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.162,14 RON - 1.162,14 RON

---

Descriere: Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA||CotaTVA| 1.|Fir motocoasa (damil) 2.4mm rola 240m Husqvarna OptiRound|buc|6.00|161.3400|968.04|183.93|0.00|19%| 2.|Vaselina Husqvarna tub mare|buc|2.00|41.6000|83.20|15.81|0.00|19%| 3.|Filtru aer 545RX - 574 66 80-03|buc|2.00|55.4500|110.90|21.07|0.00|19%| |||||  
|TOTAL|1,382.95|10.00||1,162.14|220.81|0.00| - Cosit vegetatie nefolositoare pe domeniul Public din comuna Vladeni

---